
Milí kamarádi, 

tento týden  (23.-27.3.) Vás čeká malé procvičování not a předznamenání 

durových stupnic s křížky a béčky, které naleznete jako Pracovní list 2 a 3. Ten 

si opět vytiskněte a nalepte do vašich prac. sešitů. Kdo nemáte možnost tisku, 

vyplňte si místo toho v učebnici toto (Vozar str. 42/ cv. 74, 75.) 

Druhý úkol, který na vás tentokrát čeká se týká dechových dřevěných nástrojů. 

V učebnici naleznete na různých stránkách jména těchto nástrojů a trochu 

informací o nich – do prac. sešitu si tuto skupinu vypiš v pořadí od nástroje, který 

umí hrát nejvyšší tóny po dechový dřevěný s nejhlubším zvukem (nebo klidně 

naopak). 

Opatrujte se, pokud budete potřebovat s něčím poradit, kontaktujte mě na 
libuse.navratilova@zusvpetrova.cz 

 

mailto:libuse.navratilova@zusvpetrova.cz

